
Na podlagi tretjega odstavka 158. člena Zakona o zdravilih (Uradni list RS, št. 17/14) 
ministrica za zdravje izdaja

P R A V I L N I K

o spremembi Pravilnika o določanju cen zdravil za uporabo v humani medicini

1. člen

V Pravilniku o določanju cen zdravil za uporabo v humani medicini (Uradni list RS, št. 32/15 
in 15/16) se besedilo v razdelku B v Prilogi 2 nadomesti z novim besedilom razdelka B, ki je 
priloga in sestavni del tega pravilnika.

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

2. člen

Vloge za določitev najvišje dovoljene cene zdravila in vloge za določitev izredne višje 
dovoljene cene zdravila, ki so bile prejete do dneva uveljavitve tega pravilnika, in o njih do 
tega dneva še ni bilo odločeno, se obravnavajo v skladu tem pravilnikom.

3. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-47/2018
Ljubljana, dne 28. februarja 2018
EVA 2018-2711-0025

Milojka Kolar Celarc
ministrica za zdravje



Priloga

B:

Tabela 1. Vrednosti faktorjev za preračun primerjalne cene (Francija) iz cen zdravil na
drobno v publikaciji (vir: Vidal – spletni vir ali izdajateljev licenčni vir) glede na pripadajoče
cenovne razpone v stolpcu z oznako C [EUR].

C [EUR] f2 f3 f1
0-2,45 0,0000 0,30 1,1000
2,46-29,72 -0,2199 0,00 1,2808
29,73-179,19 2,7334 0,00 1,1518
179,20-524,33 6,4828 0,00 1,1268
524,34-1676,93 6,4822 30,06 1,0600
1676,94- 97,3822 30,06 1,0000

Enačba 2.
Primerjalna cena (Francija) = ( C/f4 – f2 – f3) / f1, kjer so:
C – cena zdravila na drobno z DDV (Francija) iz publikacije, v EUR  (Francija: Vidal – spletni 
vir ali izdajateljev licenčni vir)
f1, f2, f3 – vrednosti faktorjev za preračun iz Tabele 1
f4 – vrednost faktorja za preračun (f4 = 1,021)


	E44493696F318BC4C125824200544280_0.in.doc

